

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT06628860964**
Progressivo di invio: **1814840801**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **J935MQ**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02679610846**
Codice fiscale: **02679610846**
Denominazione: **HYA SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA MAZZINI, 150**
CAP: **92100**
Comune: **AGRIGENTO**
Provincia: **AG**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AG**
Numero di iscrizione: **199458**
Capitale sociale: **40000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00299100834**
Denominazione: **COMUNE DI TAORMINA**

Dati della sede

Indirizzo: **CORSO UMBERTO, 146**
CAP: **98039**
Comune: **TAORMINA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06628860964**
Codice Fiscale: **06628860964**
Denominazione: **PA DIGITALE S.P.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2019-03-30** (30 Marzo 2019)
 Numero documento: **92**
 Importo totale documento: **5935.49**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: **SA**
 Valore: **P/M/R**
 Descrizione bene/servizio: **recapito posta massiva 21-50 gr**
 Quantità: **6716.00**
 Unità di misura: **N**
 Valore unitario: **0.65**
 Valore totale: **4365.40**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: **SA**
 Valore: **P/PR/02 2PESO**
 Descrizione bene/servizio: **POSTA PRIORITARIA 2°PESO 21-50 GR**
 Quantità: **469.00**
 Unità di misura: **n**
 Valore unitario: **1.30**
 Valore totale: **609.70**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **ANNOTAZIONI: CIG:Z1F274A0C5 IDRICO 2018**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **4365.40**
 Totale imposta: **960.39**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: **ALiquota IVA 22**

Aliquota IVA (%): **0.00**
 Natura operazioni: **N1** (escluse ex art.15)
 Totale imponibile/importo: **609.70**
 Totale imposta: **0.00**
 Riferimento normativo: **Escluso dalla base imponibile art.15**

Aliquota IVA (%): **0.00**
 Natura operazioni: **N2** (non soggette)
 Totale imponibile/importo: **0.00**
 Totale imposta: **0.00**
 Riferimento normativo: **Fuori campo Iva**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Termini di pagamento (in giorni): **31**
Importo: **4975.10**
Istituto finanziario: **BCC - DI SAN BIAGIO PLATANI**
Codice IBAN: **IT321088008316000000001455**
Codice ABI: **08800**
Codice CAB: **83160**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

